COMUNE DI SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

DELIBERAZIONE

N. 61

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Adunanza Ordinaria in Prima Convocazione
- Seduta Pubblica -

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 31 LUGLIO 2020.

Addì UNDICI SETTEMBRE DUEMILAVENTI, alle ore 18:00 Solita sala delle Adunanze.

Previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente disposizione di legge, vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali.

Risultano presenti:

1) SANTONI ALESSANDRO	Presente
2) BORELLI PIERLUIGI	Presente
3) MONCIATTI GABRIELE	Presente
4) VACCARI LORENZA	Presente
5) BERNARDONI DAVIDE	Presente
6) STEFANINI PAOLA	Assente
7) QUERZOLA SIMONE	Assente
8) SERRA ROBERTO	Assente
9) BICHICCHI MATTEO	Presente
10) SANTI SERGIO	Presente
11) GALEOTTI MARTINA	Presente
12) FABBRI SERGIO	Presente
13) URAGANI GIANCARLO	Presente

Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE, **Dr. BARBI PAOLO**, il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, **ING SANTONI ALESSANDRO - SINDACO,** assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Nomina scrutatori i Consiglieri: MONCIATTI GABRIELE, BORELLI PIERLUIGI, URAGANI GIANCARLO

IL CONSIGLIO COMUNALE

Il Sindaco, non essendovi interventi, pone il punto in approvazione.

VISTI i verbali della seduta consiliare del 31 Luglio 2020 nella quale venivano trattati i seguenti argomenti:

- N. 52 Approvazione verbali seduta del 31 Luglio 2020.
- N. 53 Variazione al bilancio di previsione finanziario 2020-2022.
- N. 54 Regolamento per l'applicazione dell'Imposta Municipale Propria. Approvazione.
- N. 55 Regolamento per la disciplina della tassa "TARI". Modifica.
- N. 56 Applicazione art. 105, comma 5 del D.L. 18/20 Approvazione in via derogatoria delle tariffe 2019 per l'anno 2020.
- N. 57 Regolamento COSAP. Modifica.
- N. 58 Funzione pubblica istruzione (Organizzazione e gestione dei servizi scolastici lett. H) dell'art. 14, comma 27, del D.L. 78/2010) e dei servizi connessi conferita all'Unione dei Comuni dell'Appennino Bolognese. Revoca anticipata convenzione con decorrenza dal 01.08.2020.
- N. 59 Autostrada A1. Convenzione tra Autostrade per l'Italia e Comune di san Benedetto Val di Sambro per la gestione e la manutenzione ordinaria e straordinaria del tratto della strada di Bonifica Medio Setta tra l'accesso del piazzale autostradale di Pian del Voglio e il confine comunale (VS10). Approvazione.
- N. 60 Comunicazioni.

ACQUISITO il parere tecnico favorevole, ai sensi degli artt. 49 e 147/bis del D.Lgs. n° 267/2000;

PRESENTI N. 10 ASTENUTI Nessuno, VOTAZIONE PALESE: VOTANTI N. 10 FAVOREVOLI N. 10, CONTRARI Nessuno, espressi nei modi di legge

DELIBERA

1. **DI APPROVARE** i sopraindicati verbali della seduta consiliare del 31 Luglio 2020.

COMUNE DI SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

Proposta di deliberazione C.C. ad oggetto:	
Approvazione verbali seduta del 31 Luglio	2020.
Parere di regolarità tecnica attestante la reg	golarità e la correttezza dell'azione amministrativa.
T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n.	di Area, ai sensi dell'art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del 267, esprime <u>PARERE FAVOREVOLE</u> in ordine alla regolarità ella proposta di provvedimento indicato in oggetto.
Lì, 05.09.2020	IL RESPONSABILE DI AREA
	Dr. Paolo BARBI

COMUNE DI SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE N. 61 del 11/09/2020

OGGETTO:

Approvazione verbali seduta del 31 Luglio 2020.

Letto, approvato e sottoscritto.

FIRMATO
IL SINDACO
ING SANTONI ALESSANDRO

FIRMATO
IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
DR. BARBI PAOLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).